
Cod . Art Prodotto Kg/plt Conf. €/Conf. € IVA

ZS ZEOTECH SPORT PLUS  NK 20-0-8 + Fe  55%N lenta cessione fino a 70-80 gg con 10% Zeotech 300 + Grow Promoters 1.050   25 kg 70,00 €        2,80 €      4%

ZG10 ZEOTECH GOLD  NK 14-0-8 + 2 Fe  Mantenimento fino a 60 gg con  10% Zeotech 300 + Grow Promoters 1.000   10 kg 27,80 €        2,78 €      4%

ZG ZEOTECH GOLD  NK 14-0-8 + 2 Fe  Mantenimento fino a 60 gg con  10% Zeotech 300 + Grow Promoters 1.050   25 kg 59,00 €        2,36 €      4%

ZN ZEOTECH N  NPK 12-5-8 + 2 Fe  Rinvedente pronto effetto e di mantenimento  con 10% zeotech 300+ Grow Promoters       1.050   25 kg 54,50 €        2,18 €      4%

ZP ZEOTECH P  NPK 10-14-10  Concime starter con fosforo e silicati 100% solubile  con 13% zeotech 300 + Grow Promoters 1.050   25 kg 58,50 €        2,34 €      4%

ZK10 ZEOTECH K  NPK 8-5-18 + 2 Fe  Concime potassico antistress estivo -invernale con ferro con 6% Zeotech 300 + Grow Promoters 1.000   10 kg 29,50 €        2,95 €      4%

ZK ZEOTECH K  NPK 8-5-18 + 2 Fe  Concime potassico antistress estivo -invernale con ferro con 6% Zeotech 300 + Grow Promoters 1.050   25 kg 65,25 €        2,61 €      4%

Cod . Art Prodotto Kg/plt Conf. €/Conf. € IVA

ZMRO MINI ROOTER 10-15-10+2Mg Microgranulare Starter bilanciato con silicati e fosforo solubile con 8%Zeotech 300+ Grow Promoters 1.000   20 kg 83,40 €        4,17 €      4%

ZMRO MINI READY 14-0-7+2Fe    Microgranulare Rinverdente e  mantenimento con  lenta cessione con 16%Zeotech 300+ Grow Promoters 1.000   20 kg 78,60 €        3,93 €      4%

ZMSS MINI SPRING and SUMMER 16-0-14+2Fe  Microgranulare Mantenimento bilanciato fino 70 gg  con 11%Zeotech 300+ Grow Promoters 1.000   20 kg 96,80 €        4,84 €      4%

ZMA MINI AUTUMN 7-5-14+4Fe Microgranulare Fortificante potassico Pre stress estivo invernale con 19% Zeotech 300+ Grow Promoters 1.000   20 kg 83,80 €        4,19 €      4%

Cod . Art Prodotto Kg/plt Conf. €/Conf. € IVA

BN20 BIOGEL 12-0-0 + 40 C 100%  organico da collagene con N lenta cessione naturale + 19% acidi umici e fulvici 1.080   20 kg 43,50 €        1,74 €      4%
BGA BIOGARDEN NPK 6-5-7+4Mg con alghe brune e microrganismi ideale per giardini con bambini e animali 780      20 kg 40,00 €        2,00 €      4%

Cod . Art Prodotto Kg/plt Conf. €/Conf. € IVA

TURBO.10 TURBO 18-7-9 Organo minerale spinta vegetativa con S.O. vegetale inodore ricca in acidi umici e fulvici  1.000   10 kg 28,50 €        2,85 €      4%
TURBO TURBO 18-7-9 Organo minerale spinta vegetativa con S.O. vegetale inodore ricca in acidi umici e fulvici 1.200   25 kg 56,50 €        2,26 €      4%
MULTI.10 MULTI 12-5-17 + 2 Mg Organo minerale mantenimento con S.O. vegetale inodore ricca in acidi umici e fulvici  1.000   10 kg 29,80 €        2,98 €      4%
MULTI MULTI 12-5-17 + 2 Mg Organo minerale mantenimento con S.O. vegetale inodore ricca in acidi umici e fulvici 1.200   25 kg 59,75 €        2,39 €      4%

    Linea ORGANO MINERALI   granulari con attivatori organici 

CONCIMI ZEOTECH green micro-granulare con ZEOLITE cabasitica 0,8-1,2

    Linea BIO  granulari con attivatori organici e collagene   

CONCIMI ZEOTECH mini-granulare  con ZEOLITE cabasitica 2,5 mm
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Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

HG HERBAFER G 12-0-0 + 12 Fe      Rinverdente microgranulare 1,5 mm ad elevato contenuto di  ferro antimuschio  25 kg 116,25 €      4,65 €      4%
HC HERB. COMBI 16-0-0 +5 Fe+2 MgO  Rinverdente forte stimolatore di crescita e colore con 30% lenta cessione,acidificante con 15% SO3  25 kg 61,25 €        2,45 €      4%
HR10 RECOVERY 12-0-5 +Fe  con L-aminoacidi e microelementi velocizza il recupero da stress e malattie ed eccessivo  calpestio 10 Lt 180,00 €      18,00 €    4%
GREENER.1 1 Lt 15,50 €        15,50 €    4%
GREENER.10 10 Lt 140,72 €      14,10 €    4%
RESUR RESURRECTION Concime liquido fogliare con microelementi e pigmento Lumen 5 Lt 190,00 €      38,00 €    4%
HRUB1 1 Lt 29,50 €        29,50 €    
HRUB 5 Lt 127,50 €      25,50 €    4%
RUBIN.1 1 Lt 46,50 €        46,50 €    4%
RUBIN 5 Lt 187,50 €      37,50 €    4%

Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

CS COAST       Blend costiero,turistico,residenziale,campeggi ed aree poco irrigate// 80% Festuche ar.+ 10% C.d.modif.+ 10% L.perenne 10 kg 110,40 €      11,04 €    10%

STA STADIUM     Blend fine colore scuro per rigenerazione campi sportivi e giardini residenziali // 100% Lolium perenni americani 10 kg 112,20 €      11,22 €    10%

TB10 TALL BLEND  Blend scuro denso e compatto con effetto spazzola // 100% Festuche arundinacee americane 10 kg 119,80 €      11,98 €    10%

ZSOD10 ZORRO SOD       Blend scuro per zollatori, nuovi giardini effetto spazzola // 90% Festuche arundinacee+ 10% Poa pratensis 10 kg 123,70 €      12,37 €    10%

FU10 FURIA          Blend scuro per rigenerazione aggressivo,denso e compatto//  70% Festuche ar.+ 5% Poa p.+25% L.perenne 10 kg 116,90 €      11,69 €    10%

SSGG SPEEDY GREEN  Blend verde intenso  a rapido insediamento per tutte le condizioni// 70% Festuche ar.+ 30% L.perenne 10 kg 98,00 €        9,80 €      10%

BS10 BLACK SUN Blend per i prati dei boschetti e delle radure // 25% Poa Tr.+30% Festuca R.R.+15 F.R.C.  10 kg 195,00 €      13,00 €    10%

SPORT SPORT  Blend verde scuro super compatto e denso per  nuovi campi sportivi e giardini all'inglese//70% L.perenni + 30%  Poe Pratensis 10 kg 139,00 €      13,90 €    10%

Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

TETRA TETRASEED Blend verde brillante per trasemine giardini festuche e campi sportivi // 50% L.tetraploide +50% L.perenni 15 kg 128,70 €      8,58 €      10%

RESCUE RESCUE Blend invernale per rigerazioni  tardive o precoci primaverili // 50% L.Hybrid annuale+25% L.Tetrapl.+25% L.perenne 15 kg 139,35 €      9,29 €      10%

SOTC SOLE & OMBRA Blend foglia fine compatto, si adatta a zone in sole e ombra// 40% F.r.r. + 10% F.r.c.+ 5% Poa p.+45% L.perenni 15 kg 139,95 €      9,33 €      10%

EASY EASY GREEN Blend verde brillante rapido insediamento per trasemine in aree publiche e private// 40% Festuca a.+ 60% L.perenni 15 kg 106,05 €      7,07 €      10%

OV15 OVERSEEDER Blend verde brillante rigerazione campi sportivi e giardini a rapido insediamento // 100% Lolium perenni 15 kg 129,45 €      8,63 €      10%

RU15 RUSTICO Blend verde brillante per giardini a  bassa manutenzione e irrigazione infrequente //75% Festuche a.+5% Poa p.+20% L.per. 15 kg 136,50 €      9,10 €      10%

RP15 RAPIDO Blend fine verde brillante per rapida rigerazione giardini e campi sportivi // 90% Lolium perenni +10% Poa pratensis 15 kg 135,75 €      9,05 €      10%

GREENER PLUS  15-0-0 +3,9Fe - amminoacidi  Rinverdende fogliare con ferro complessato e biostimolante

RUBIN SMART Biostimolante Rubisco  con pigmento verde chiaro riflettente, camuffa poa annua e riduce stress estivo

RUBISCO Biostimolante radicale con citochinine+alghe+ mannitolo, aumenta massa radicale  e  cura lo stress termico e salinità

Linea   AMIGO seeds

Antimuschio - Rinverdenti - Acidificanti  e Correttori 

Linea  KARYDION Luxury turf seeds 
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Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

SSS SULTAN Bermudagrass rapida germinazione e insediamento veloce tessitura fogliare fine e densa colore verde brillante 11,35 kg 482,38 €      42,50 €    10%

HER HERITAGE Bermudagrass ottima qualità, ideale per campi sportivi e giardini densità e finezza fogliare eccellenti, resiste ai climi freddi 11,35 kg 376,82 €      33,20 €    10%

SUNDBIRD Bermudagrass eccellente qualità e densità elevata tolleranza alla siccità , eccellente sopravvivenza invernale, tessitura fine 11,35 kg 402,93 €      35,50 €    10%

TRIPLE SEVEN 777 TRIPLE SEVEN  Agrostis stolonifera ultima generazione Top NTEP colore verde scuro super densa e resistente alle malattie 11,35 kg 760,45 €      67,00 €    10%

BAR RIPTIDE (BARRACUDA) Agrostis stolonifera alta resistenza malattie e dollar spot, elevata capacità di recupero da stress, colore verde brillante 11,35 kg 669,65 €      59,00 €    10%

Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

ZDR ZEODRESSER Terriccio professionale pronto all'uso con zeolite-torba e sabbia vulcanica, pre-concimato, ideale per rigerazioni// Pallet 40 sacchi 25 kg 9,80 €          0,39 €      4%
ZCHR ZEOCHROME zeolite+a.umici e fulvici+alghe per ringiovanire suoli stanchi ideale in bucature/costruzioni/zollatura 20 kg 48,20 €        2,41 €      22%
ZCHRS ZEOCHROME zeolite+a.umici e fulvici+alghe per ringiovanire suoli stanchi ideale in bucature/costruzioni/zollatura 500 kg 1.050,00 €  2,10 €      22%
Z30025 ZEOTECH 300  Zeolite cabasitica pura essiccata,  vagliata 0,7-2 mm Migliora la struttura del suolo, la CSC e la ritenzione idrica 20 kg 25,00 €        1,25 €      22%
ZBIOMESS ZEOBIOME  Attisol (micorizze+surfattanti) Rivitalizzatore del suolo, rigenera terreni stanchi, ideale in bucature/costruzioni/zollature 20 kg 52,40 €        2,62 €      22%
ZBIOME ZEOBIOME  Attisol (micorizze+surfattanti) Rivitalizzatore del suolo, rigenera terreni stanchi, ideale in bucature/costruzioni/zollature 500 kg 1.230,00 €  2,46 €      22%

Cod . Art Prodotto Bilico T Conf. € € IVA

HSANDBIG 28 Ton 88,50         ---- 22%
SAG1 30 sfuso/ton ---- 24,75     22%
HPLANTBIG 28 Ton 135,00       ---- 22%
HPLANT 23 sfuso/ton ---- 98,00     22%
COLTIVOBIG 28 Ton 117,00       ---- 22%
COLTIVO 22 sfuso/ton ---- 80,50     22%
T7030BIG Ton 123,00       ---- 22%
T7030 sfuso/ton ---- 87,00     22%
TFILLERBIG Ton 134,00       ---- 22%
TFILLER sfuso/ton ---- 98,00     22%

HERBASAND  Sabbia silicea umida certificata USGA per tappeti erbosi  lavata e vagliata e calibrata   con oltre il 90% di silice PS 1,5T/mc

HERBAPLANT  Terriccio “grasso” da costruzione per tappeti erbosi residenziali e piantumazioni PS 1,3T/mc

COLTIVO  Sabbia,terreno da coltivo, torba bionda  PS 1,4T/mc

TERRICCIO 70/30  

TERRICCIO FILLER

Linea   HERBASEED

Ammendanti

Sabbie e terricci a base di sabbia (f.co partenza)
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Cod . Art Prodotto Pz/sc Conf. €/Conf. € IVA

HTP HERBAVERDE TP  Vernice verde scuro permanente atossica per prato, camuffa gli ingiallimenti 4 1 Lt 84,00 €    22%
LO5 LIQUID OVERSEEDER CF   Pigmento verde chiaro per macroterma  e microterma ideale per  gli stadi e gramigne in dormienza 4 5 Lt 462,50 €      92,50 €    22%
EG3 EXTRAGREEN C3  Pigmento verde chiaro naturale  foto-termoprotettore  , protegge dal caldo e riflette infrarossi 4 5 Lt 550,00 €      110,00 €  22%
HLU HERBALU'  Vernice verde  scuro permanente atossica per prato, camuffa gli ingiallimenti 4 5 Lt 420,00 €      84,00 €    22%
HOL HOLYWATER  Forte penetrante  drenante  dell'acqua, dilava il sodio e riduce i consumi d'acqua (prezzo promozionale) 4 5 Lt 182,25 €      36,45 €    22%

PROGRAM.1 10 1 Kg 53,00 €    22%

PROGRAM 4 5 Kg 245,61 €      49,12 €    22%

ONESHOT.1 10 1 Kg 54,00 €    22%

ONESHOT.5 4 5 kg 250,15 €      50,03 €    22%
HLAT HERBALAT  Bio umettante  idratante preventivo 100% naturale per dry spot  (prezzo promozionale fino ad esaurimento scorte) 4 5 Lt 171,00 €      34,20 €    22%

Cod . Art Prodotto Pz/sc Conf. €/Conf. € IVA

ALGABOOST.1 10 1 kg 28,80 €    4%

ALGABOOST.5 4 5 kg 123,40 €      24,68 €    4%

AMINOBOOST.1 10 1 kg 39,92 €    4%

AMINOBOOST.5 4 5 kg 180,36 €      36,07 €    4%

SPEEDY.1 10 1 kg 23,90 €    4%

SPEEDY.5 4 5 kg 101,09 €      20,22 €    4%

BLACKROOT.1 10 1 kg 23,50 €    4%

BLACKROOT.5 4 5 kg 99,75 €        19,95 €    4%

Cod . Art Prodotto Pz/sc Conf. €/Conf. €/kg IVA

RESOLVE.1 10 1 Kg 44,30 €    4%

RESOLVE.5 4 5 Kg 190,48 €      38,10 €    4%

REMEDY.500 6 500 gr. 20,05 €        40,10 €    4%

REMEDY.5 4 5 Kg 166,20 €      33,24 €    4%

STRONG.1 10 1 Kg 29,90 €    4%

STRONG.5 4 5 Kg 122,45 €      24,49 €    4%

SAFER.1 10 1 Kg 31,80 €    4%
SAFER.5 4 5 Kg 129,98 €      26,00 €    4%
SILIKAPPA.1 10 1 Kg 23,90 €    4%
SILIKAPPA.5 4 5 Kg 101,13 €      20,23 €    4%

Traccianti - Vernici - Umettanti - Coloranti

Fitostimolanti

Fitofortificanti

PROGRAM  Umettante biopromotore preventivo curatico Mensile con 20% estratti umici attivo su Dry spot e Fairy rings

ONE SHOT  Umettante  rigenerante curativo e protettivo fino a 60 gg con  8% amminoacidi attivo su Dry spot e Fairy rings

BLACKROOT 45%C Leonardite N.Dakota Ph 4, aumenta la radicazione,acidifica, rigenera suoli stanchi, velocizza attecchimento delle zolle  

SPEEDY   3-0-7+ 20C  Forte attivatore biologico del prato con 25% Acidi Fulvici 10%Proteine veg. +10% Glicinbetaina

SAFER Complessato di Rame e Ferro, induttore di  resistenza 3% Fe + 3% Cu +  2% Glicinbetaina+  1% L-amminoacidi

STRONG Complessato di Manganese e Zinco, induttore di  resistenza  3% Mn + 3% Zn + 3,5% L-amm. +4%Glicinb.+3%Alghe

REMEDY  Idrosolubile WDG  Potassico con microelementi chelati e terpeni naturali 0-0-40 +Mn+Zn+Cu chelati+terpeni

RESOLVE   Complessato di  Rame e Zolfo, forte induttore di resistenza 12% Cu+10% S+ 7%glicinbetaina+terpeni 

AMINOBOOST  5 N +15 C   Pronto recupero  immediato del prato sotto stress o malato   L-amminoacidi 35% - Glicinbetaina 39%

ALGABOOST Previene e cura lo stress termico e stimola la pianta, Blend 5 tipi alghe tra cui Ascophyllum nod.+Ecklonia maxima 

SILIKAPPA 0-0-12+ 24%Si  Silicato di potassio, indurente fogliare previene e contrasta stress estivo, migliora la qualità del taglio
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Cod . Art Prodotto Pz/sc Conf. €/Conf. € IVA

TRIKO.1 10 1 Kg 98,90 €    4%

TRIKO.5 4 5 Kg 476,26 €      95,25 €    4%

COMBCATER.1 10 1 Kg 101,10 €  4%

COMBACTER.5 4 5 Kg 485,34 €      97,07 €    4%

RELIFE.250 10 1 Kg 80,35 €    4%

RELIFE.5 4 5 Kg 382,82 €      76,56 €    4%

THATCH.1 10 1 Kg 112,00 €  4%

THATCH.5 4 5 Kg 490,00 €      98,00 €    4%

BAGCONTROL.1 10 1 Kg 113,70 €  4%

BAGCONTRO.5 4 5 Kg 547,00 €      109,40 €  4%

Cod . Art Prodotto Pz/sc Conf. €/Conf. € IVA

HBL HERBABLUE Segnalatore e tracciante blu  per trattamenti liquidi antideriva e antivolatilizzazione 10 1 Lt 79,50 €    22%
BIOF F CONTROL Ferro chelato HEEDTA favorisce il controllo di erbe infestanti foglia larga 6 500 gr 29,60 €        29,60 €    22%
HCLEAN HERBACLEAN Disinfetta e rimuove coloranti e prodotti chimci 10 1 Lt 12,00 €    22%

WEED.1 10 1 Lt 20,49 €    22%

WEED.5 4 5 Lt 84,90 €        16,98 €    22%

Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

NITROSULF.10 NITROSULF  24-0-0 + Me  Concime azotato acidificante  con N  lenta cessione e  15% SO3 10 kg 98,90 €        9,89 €      4%

KALISULF.10 KALISULF    0-0-24+ Me  Concime potassico  liquido acidificantecon K lenta cessione e  40% SO3 10 kg 105,60 €      10,56 €    4%

MICROMAX.1 MICROMAX Concime WDG a base di microelementi complessati      6,8% Fe + 2,6% Mn + 1,1% Zn + 0,9% B   + 0,3% Cu  + 0,2% (Mo) 1 Kg 45,48 €    4%

IRON.5 IRON FIVE Concime a base di ferro complessato e biostimolanti 5% Fe complessato 2% Glicinbetaina 1,5% L-amminoacidi 5 Kg 78,40 €        15,68 €    4%

Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. € IVA

BDS BUDDY SPRAY  (irroratrice) ** 1.495,33 €  22%

SPY80-1P SPYKER MOD 80-1P  (acciaio verniciato) ** 718,20 €      22%

SPY80-1S SPYKER MOD 80 -1 S (inox) ** 878,85 €      22%

SPYS6012020 SPYKER MOD S60-12020 ** 1.460,03 €  22%

Microrganismi antagonisti

Specialità

TRIKO 3 N° 3 ceppi di Trichoderma  antagonisti dei funghi patogeni Trichoderma 5x10^7 + Clonostachys Rosea+ Micorrize  + Batteri   

RELIFE Inoculo di Micorrizze rigerera l'attivita biologica del suolo Micorrize 50% + Batteri + Trichoderma 5x10^8

COMBACTER  Inoculo di Bacilli utili, limitano l'insediamento di funghi dannosi, Bacillus Subtilis e Amyloliquefaciens

THATCH CONTROL  innovativo inoculo di funghi micorrizici e batteri benefici per migliorare la salute del terreno favorisce lo sviluppo di microrganismi 

degradatori del feltro e delle sostanze organiche indecomposte,

Concimi Liquidi

Attrezzature

WEED STOP   Contenimento erbe infestanti e acidificante per acque Acido acetico 82% +   saccaridi, edta e alginati

BAGCONTROL Inoculo di funghi micorrizici per il controllo degli insetti dannosi, Metarhizium e Beauveria+ Micorrize 1% + Batteri 
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Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. €/Kg IVA

HARCO ARCOBALENO 100% fiori 500 gr. 186,68 €    10%

SMNATIVO500 NATIVO 100% fiori 500 gr. 87,55 €      10%

HLLP LILLIPUT 100 % fiori 500 gr. 545,00 €    10%

Cod . Art Prodotto Conf. €/Conf. €/Kg IVA

TNB BARBIAN TRIFOGLIO NANISSIMO 1 Kg 22,00 €      10%

DR/NEW DICHONDRA REPENS CONFETTATA 50% 5 Kg 185,00 €    37,00 €  10%

Pagamento: condizioni in uso

Consegna: entro 7 gg. lavorativi dalla data dell'ordine

Trasporto: i prezzi esposti  sono franco destino ad esclusione della Linea Herbasoil

**
I prezzi di questi prodotti sono Prezzi Netti per i quali non è prevista alcuna scontistica

Il presente listino annulla e sostituisce tutti i precedenti - Validità fino al 31_12_25

Condizioni di Vendita

Qualità: merce garantita a Norme UE

Prezzi intesi salvo variazioni di mercato

LISTINO MISCUGLI FIORITI

LISTINO SPECIALITA'
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